
 
 

 

 
 
 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LIMBAŢU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16, Limbaţi, LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638 

e-pasts: dome@limbazi.lv 

 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS  
Nr.12 

 

Limbaţos 2011.gada 21.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00. 

Sēdi atklāj plkst.13.00. 

 

Darba kārtība:  

1. Par kredīta ľemšanu Valsts kasē jauna pasaţieru mikroautobusa Mercedes-Benz Sprinter 

516 CDI iegādei skolēnu pārvadāšanai Viļķenes pagastā. 

 

Sēdi vada: Limbaţu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks Gints 

ROŢKALNS. 

 

Sēdi protokolē: Limbaţu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIĽŠ, Aivars KONTIĽŠ, Aigars 

LEGZDIĽŠ, Salvis LEGZDIĽŠ, Velta PURIĽA, Gints ROŢKALNS, Mārtiľš Ritums 

TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Normunds BOMIS, Gunta OZOLA, Aksels 

ROSHOFS, Ziedonis RUBEZIS (slims), Juris ŢŪRIĽŠ (Latvijas Republikas 10.Saeimas sēdē). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbaţu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbaţu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbaţu 

novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbaţu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste Līva TAURIĽA, Limbaţu novada pašvaldības finanšu nodaļas 

vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbaţu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA, Limbaţu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, Limbaţu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbaţu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja  Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbaţu 

novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja Gaļina KARPOVA, Limbaţu pilsētas pārvaldes 

saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons GERĶIS, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris 

KĻAVA, Limbaţu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja 

Gita KĀRNUPE, Limbaţu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Umurgas pagasta 

pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, SIA „Olimpiskais centrs „Limbaţi”” valdes priekšsēdētāja 

Diāna ZAĻUPE, SIA „Ekodoma” projektu vadītāja Ilze DZENE, SIA „Ekodoma” projektu 

asistente Aiga BARISA, Rīgas Tehniskās universitātes profesore Dagnija BLUMBERGA, SIA 

„SL DEVELOPMENT” vadītājs Uldis SPROGA. 

 

 

 



2 

 

1.§ 

Par kredīta ņemšanu Valsts kasē jauna pasaţieru mikroautobusa Mercedes-Benz Sprinter 

516 CDI iegādei skolēnu pārvadāšanai Viļķenes pagastā 

Ziľo S.Mitrevica 

 

Iepazinusies ar Limbaţu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas sniegto 

informāciju un saskaľā ar 2011.gada 24.marta domes lēmumu (protokols Nr.6, 28.§), 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, likuma „Par valsts budţetu 2011.gadam” 17.panta piekto daļu, dome, atklāti 

balsojot, ar 9 balsīm par (Andris Garklāvs, Ainārs Grīviľš, Aivars Kontiľš, Aigars Legzdiľš, 

Salvis Legzdiľš, Velta Puriľa, Gints Roţkalns, Mārtiľš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atcelt 2011.gada 22.jūnija Limbaţu novada pašvaldības domes sēdes lēmumu „Par 

kredīta ľemšanu Valsts kasē jauna pasaţieru mikroautobusa Mercedes-Benz Sprinter 516 

CDI iegādei skolēnu pārvadāšanai Viļķenes pagastā” (protokols Nr.10, 48.§). 

2. Ľemt ilgtermiľa kredītu Valsts kasē jauna pasaţieru mikroautobusa Mercedes-Benz 

Sprinter 516 CDI iegādei skolēnu pārvadāšanai Vīļķenes pagastā Ls 38 493,09 

(trīsdesmit astoľi tūkstoši četri simti deviľdesmit trīs lati un 09 santīms) vai ekvivalentu 

summu citā valūtā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas 

maksājumu līdz 2012.gada 31.decembrim un atmaksas termiľu 10 gadi. 

3. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbaţu novada pašvaldības budţetu. 

4. Pilnvarot Limbaţu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju A.Legzdiľu parakstīt ar 

kredīta ľemšanu saistītos dokumentus. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.13.05. 

 

 

Sēdes vadītājs   G.Roţkalns  

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 

 


